СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____________________ №_____________

             с. Волчиха
	О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

На основании протеста прокурора от 12.02.2018 №02-45-2018 на решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 22.09.2017 №31 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Волчихинского района Алтайского края от 20.12.2016 №37 «О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», в соответствии с Законом Алтайского края от 10 июля 2002 года №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1. Утвердить должностное лицо местного самоуправления, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10 июля 2002 года №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:
по статьям: 25, 27, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 51, 56, 58, 59, 60, 61,61-1, 67, 68, 70, 71 – Масленникову Марину Николаевну –заместителя главы Администрации Волчихинского сельсовета.

2.
Решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 20.02.2016 №37 «О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» и решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 22.09.2017 №31 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Волчихинского района Алтайского края от 20.12.2016 №37 «О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» признать утратившим силу
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Волчихинского сельсовета

                            С.К. Саддаров